2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Тридцать первой сессии

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2023г  № 3
О внесении изменений в решение №4 30-ой сессии от 26.12.2022 года Совета депутатов Зоновского сельсовета «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов решил:

1. Внести  изменения в  решение №4 30-ой сессии от 26.12.2022 года Совета депутатов Зоновского сельсовета «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1.В статье 1 пунк 1 слова «Утвердить основные характеристики бюджета Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области (далее – местный бюджет) на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме

7 463 115,00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 6 752 615,00 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6 752 615,00 рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 2 905 915,00  рублей.

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 463 115,00 рублей.
3) дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 0 рублей.»
Заменить словами: «Утвердить основные характеристики бюджета Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области (далее – местный бюджет) на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме

7 463 115,00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 6 752 615,00 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6 752 615,00 рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 2 905 915,00  рублей.

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 737 716,41 рублей.

3) дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 274 601,41 рублей»
1.2. Внести изменения в Приложение 2 к решению №4 30 -ой сессии от 26.12.2022 года  Совета депутатов Зоновского  сельсовета  «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской  области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: таблицу утвердить в новой   редакции (прилагается).

1.3. Внести изменения в Приложение 3 к решению №4 30 -ой сессии от 26.12.2022 года  Совета депутатов Зоновского  сельсовета  «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской  области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: таблицу утвердить в новой   редакции (прилагается).

1.4. Внести изменения в Приложение 4 к решению №4 30 -ой сессии от 26.12.2022 года  Совета депутатов Зоновского  сельсовета  «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской  области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: таблицу утвердить в новой   редакции (прилагается).

1.5. Внести изменения в Приложение 7 к решению №4 30 -ой сессии от 26.12.2022 года  Совета депутатов Зоновского  сельсовета  «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской  области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: таблицу утвердить в новой   редакции (прилагается).

1.6. В статье 6 слова «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:
1) на 2023 год в сумме 241 290,00 рублей;

2) на 2024 год в сумме 260 500,00 рублей, на 2025 год в сумме 306 730,00,00 рублей.»
Заменить словами: «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:
1) на 2023 год в сумме 433 973,93 рублей;

2) на 2024 год в сумме 260 500,00 рублей, на 2025 год в сумме 306 730,00 рублей
Глава Зоновского сельсовета                                                    Е.А. Панасенко

Председатель Совета депутатов                                               М. Ю. Ковалева